Câmara Municipal de Américo Brasiliense

REQUERIMENTO N'2023

AUTOR/Vereador: ZÉLIA PROTETORA DOS ANIMAIS

REQUEIRO À Mesa, satisfeitas as formalidades regimentais, seja oficiado ao

Excelentíssimo Senhor DIRCEU BRÁS PANO, Digníssimo Prefeito Municipal,

solicitando de Vossa Excelência, entrar em entendimento com o setor competente e

informar a esta Casa de Leis:

Quantas castrações foram realizadas mensalmente pelo Centro

de Triagem Animal - CTA, no ano de 2022?

Quantos animais foram recolhidos e encaminhados à Associação

Ameriliense de Proteção aos Animais - AAPA, no respectivo ano?

Sala de Sessões "Dr. Elias Leme da Costa", 06 de fevereiro de 2023.

ZÉLIA ,4?
(Zélia Protetora dos Animais)

Vereadora

Rua Manoel Borba, 298 - CEP 14820-003 - Américo Brasiliense - SP
CNPJ 50.513.589/0001-08 - Fone: (16) 3392-1134 - www.camaraamericobrasibense.sp.gov.br

	00000001